校办函[2005]19号

关于开展为贫困学生“送温暖”募捐活动的通知

校属各单位：

为贫困学生组织开展“送温暖”活动，是贯彻落实胡锦涛、温家宝等中央领导同志关于做好冬令期间困难群众生活重要指示的需要；是新形势下贯彻立党为公、执政为民的执政理念，保持共产党员先进性、改进干部作风的需要；是关心学生生活、密切党群干群关系的需要；是维护社会稳定，构建和谐社会的需要。根据省委办公厅、省政府办公厅《关于在全省开展为群众‘送温暖、解难题’活动的通知》精神，结合我校实际情况，经研究，学校决定开展为贫困学生“送温暖”募捐活动，现将有关事项通知如下：

一、本次募捐活动范围为全体教职工和学生，学生募捐采取自愿原则。

二、各单位要高度重视这次募捐活动，通过各种形式宣传发动和积极组织募捐，广大党员和干部在活动中要起模范带头作用。

三、募捐采取捐款和捐物相结合的办法。在职教职工捐款参考标准为，行政人员：厅级为300元，处级为200元，一般干部为100元，工人50元；专业技术职务人员：正高300元，副高200元，其他人员100元；离退休人员不做统一要求。捐物主要为床上用品、冬季服装等。

四、以分工会为单位组织募捐，机关以处室为单位组织募捐，学生由各学院组织募捐，离退休人员由离退休处组织募捐。

五、各单位募捐情况要统一造册，所捐款、物请于2006年元月5～6日送北校区综合楼二楼工会办公室。
六、本次所捐款、物主要用于本校贫困学生，募捐情况将张榜公布并上报。
                            湖南科技大学办公室

二○○五年十二月二十九日